



Křiž-302/2023-ROZEH

22. 6. 2023

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 6. 2023 sděluji následující:

1. Sdělení, kým, na základě jaké smlouvy a za jakou cenu byly provedeny zámečnické prvky vymezené ve Smlouvě o dílo se společností KALAHA a.s. ze dne 12. 7. 2019 v rámci akce „Navýšení kapacity MŠ v budově Křižanovice č. popis. 101, stavební úpravy“, které byly Dodatkem č. 1 k této Smlouvě ze dne 4. 2. 2020 z předmětu díla dle této Smlouvy vyloučeny. Jsme si vědomi toho, že zhotovení zámečnických prvků bylo předmětem zakázky „MŠ Křižanovice – zateplení fasády, vytápění, zámečnické prvky“, avšak zámečnické prvky absentují ve vymezení předmětu díla ve Smlouvě o dílo uzavřené na tuto zakázku s Ing. Jaroslavem Zrebným dne 14. 2. 2020. Byla-li na zhotovení zámečnických prvků uzavřena jakákoliv smlouva, žádám o její poskytnutí.

Odpověď: Požadované informace jsou v dokumentech SOD včetně rozpočtu, dodatek č. 1 a č. 2 (viz příloha 1.1.+1.2.+1.3.)

2. Záznamy obsahující odůvodnění výběru dodavatelů, kteří byli osloveni za účelem podání nabídky při zadávání zakázek malého rozsahu „MŠ Křižanovice – zateplení fasády, vytápění, zámečnické prvky“ a „Oprava ZŠ a MŠ Křižanovice“.

Odpověď: Odpověď na tuto otázku najdete v předchozí odpovědi minulého starosty ze dne 9. 11. 2021 - viz zápisy z jednání ZO, kde se i tato problematika řešila.

3. Sdělení o výsledku zakázky malého rozsahu „Oprava ZŠ a MŠ Křižanovice“, a to zejména sdělení, zda bylo na základě Smlouvy o dílo plněno řádně a včas, jestli byly ke Smlouvě uzavřeny jakékoliv dodatky a kdy došlo k dokončení díla.

Odpověď: Výsledkem zakázky malého rozsahu „Oprava ZŠ a MŠ Křižanovice“ bylo provedení sjednaných prací. Smlouva o dílo neměla žádné dodatky a dílo bylo předáno ve sjednaném termínu tj. 30. 11. 2020.

4. Smlouva o dílo na zakázku „Dokončení MŠ – zařizovací předměty, podlahy“ uzavřená s Ing. Jaroslavem Zrebným a schválená usnesením č. 4 na jednání zastupitelstva obce Křižanovice dne 26. 8. 2020.

Odpověď: Smlouva je přílohou č. 4.1.

5. Veškeré smlouvy uzavřené obcí během posledních tří let s Ing. Jaroslavem Zrebným, Brněnská 93, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 61726028.

Odpověď: viz bod 1 a bod 4

6. Veškeré smlouvy uzavřené obcí během posledních tří let se společností STAVBY A PROJEKTY ZREBNÝ, s.r.o., U Mlýna 1075, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 28331877.

Odpověď: viz příloha 6.1.

S pozdravem

Marie

Rozehnalová

Digitálně podepsal

Marie Rozehnalová

Datum: 2023.06.22

11:04:47 +02'00'

Marie Rozehnalová
starostka obce

Příloha: dle textu